[bookmark: _GoBack]様式第７号（第５条関係）
道路占用廃止届

年　　月　　日

　　鳥羽市長　　　　　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　印
電話　　　　　番

　下記のとおり道路占用を廃止したのでお届けします。
１　占 用 の 場 所　　鳥羽市　　　　　　　　　　　　　　番地先
　　　　　　　　　　　（市道　　　　　　　　　　　　　　線）
２　占 用 の 面 積　　面　積　　　　㎡、長　　　　ｍ、幅　　　　ｍ
　　　　　　　　　　　本　数　　　　本、横　　　　ｍ、高　　　　ｍ
３　占用許可番号　　鳥羽市指令建第　　　　号
　　及び許可年月日　　　　　　　年　　月　　日
４　占用許可期間　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
５　占用廃止期日　　　　　　　年　　月　　日
６　占用廃止の理由
７　添　付　書　類　　イ　位　置　図
　　　　　　　　　　　ロ　写　　　真
　　　　　　　　　　　　　（正面か、全廃止区域が写っていること。又は廃止区域は朱線を入れること。）